Emisoras de radio y otros que realizaran conciertos en este espacio: 

Warner, 40 principales, cadena dial, Radio Olé, máxima FM, Aragón radio, cadena 100, Europa 
FM 

3.- PRESUPUESTO DEL CONTRATO. 

3.1 El precio máximo de licitación, no podrá superar, en ningún caso, la cantidad máxima de 
38.000,00 € (Treinta y ocho mil euros) incluido en el mismo el importe correspondiente del